

# Le migliori offerte a casa tua.



  
everli

Amiamo  
farti  
la spesa.

Lidl - C.So Umberto I, 451

- Formaggi, Salumi e Gastronomia
- Surgelati e Gelati
- Carne e Pesce
- Colazione, Dolciumi e Snack
- Pasta, Riso e Cereali
- Cura Casa
- Cura Persona
- Birreria ed Enoteca
- Latticini e Uova
- Amici Animali
- Sughi, Scatolame e Condimenti
- Vegetariano e Vegano
- Frutta e Verdura

Prova subito le nostre offerte



## Formaggi, Salumi e Gastronomia



-14%

Formaggi Tedeschi a

confezione 0.250kg

3.01 € **2.58 €**

12.04 € / kg



-11%

Crema agli Asparagi

busta 0.090kg

0.96 € **0.85 €**

10.67 € / kg



-11%

Crema ai Funghi

busta 0.090kg

0.96 € **0.85 €**

10.67 € / kg



-23%

Mortadella

confezione 0.150kg

0.92 € **0.7 €**

6.13 € / kg



-16%

Classico

vaschetta 0.220kg

2.58 € **2.15 €**

11.73 € / kg



-25%

Porchetta Arrosto

confezione 0.120kg

2.58 € **1.93 €**

21.5 € / kg



-15%

Flocchi di Latte senza

vasetto 0.200kg

1.39 € **1.17 €**

6.95 € / kg



-11%

Mortadella con

confezione 0.500kg

2.8 € **2.48 €**

5.6 € / kg



-15%

Arrosto di Manzo

confezione 0.100kg

3.55 € **3.01 €**

35.5 € / kg



-14%

Provolone Dolce con

confezione 0.150kg

2.91 € **2.48 €**

19.4 € / kg



-21%

Zuppa alla Toscana

confezione 0.620kg

2.47 € **1.93 €**

3.98 € / kg



-14%

Risotto alla Zucca

confezione 0.175kg

1.07 € **0.92 €**

6.11 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Surgelati e Gelati



-14%

Zucchine Grigliate

sacchetto 0.450kg

2.26 € **1.94 €**

5.02 € / kg



-14%

Melanzane Grigliate

sacchetto 0.450kg

2.26 € **1.94 €**

5.02 € / kg



-11%

Cuori di Carciofi

busta 0.300kg

1.93 € **1.71 €**

6.43 € / kg



-13%

Zuppa Contadina

confezione 0.450kg

1.61 € **1.39 €**

3.58 € / kg



-21%

Sugo alle Vongole

confezione 0.350kg

3.01 € **2.36 €**

8.6 € / kg



-21%

Sugo alle Cozze

confezione 0.350kg

3.01 € **2.36 €**

8.6 € / kg



-14%

Crema Piselli e

confezione 0.600kg

2.47 € **2.1 €**

4.12 € / kg



-14%

Crema Zucca e

confezione 0.600kg

2.47 € **2.1 €**

4.12 € / kg



-13%

Cime di Rapa

sacchetto 0.400kg

2.86 € **2.47 €**

7.15 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Carne e Pesce



-24%

Cordon Bleu di

confezione 0.490kg

~~2.69 €~~ **2.04 €**

5.49 € / kg



-30%

Nuggets di Tacchino

confezione 0.430kg

~~2.47 €~~ **1.71 €**

5.74 € / kg



-28%

Salsiccia di Suino

confezione 0.500kg

~~4.53 €~~ **3.23 €**

9.06 € / kg



-32%

Controfiletti di Pollo

confezione 0.400kg

~~3.99 €~~ **2.69 €**

9.98 € / kg



-24%

Cotoletta di Tacchino

confezione 0.440kg

~~2.69 €~~ **2.04 €**

6.11 € / kg



-25%

Tagliata di Petto di

confezione 0.350kg

~~4.31 €~~ **3.23 €**

12.31 € / kg



-24%

Hamburger di Bovino

confezione 0.200kg

~~3.99 €~~ **3.02 €**

19.95 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Colazione, Dolciumi e Snack



-22%

Cioccolato Ecuador

confezione 0.125kg

2.37 € **1.83 €**

18.96 € / kg



-29%

Barrette al Cocco

confezione 0.050kg

0.75 € **0.53 €**

15 € / kg



-12%

Biscotti con Cereali e

confezione 0.250kg

1.18 € **1.03 €**

4.72 € / kg



-19%

Fiesta

confezione 0.360kg

3.99 € **3.23 €**

11.08 € / kg



-21%

Gran Cereale

confezione 0.500kg

2.32 € **1.82 €**

4.64 € / kg



-16%

Chips di Verdure con

confezione 0.100kg

1.93 € **1.61 €**

19.3 € / kg



-12%

Biscotti Ripieni al

confezione 0.135kg

1.83 € **1.61 €**

13.56 € / kg



-16%

Muesli Croccante

confezione 0.400kg

2.58 € **2.15 €**

6.45 € / kg



-14%

Croissant con

confezione 0.300kg

2.15 € **1.83 €**

7.17 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Pasta, Riso e Cereali



-16%

Base per Pizza

confezione 0.400kg

1.61 € **1.35 €**

4.03 € / kg



-13%

Tortelloni

confezione 0.250kg

1.61 € **1.39 €**

6.44 € / kg



-13%

Riso per Sushi

astuccio 0.500kg

1.61 € **1.39 €**

3.22 € / kg



-21%

Gnocchetti di Grano

confezione 0.500kg

1.03 € **0.81 €**

2.06 € / kg



-13%

Panzerotti Burrata e

confezione 0.250kg

1.61 € **1.39 €**

6.44 € / kg



-15%

Fettuccine all'Uovo

confezione 0.500kg

1.39 € **1.17 €**

2.78 € / kg



-15%

Tagliolini all'Uovo

confezione 0.500kg

1.39 € **1.17 €**

2.78 € / kg



-31%

Cappelletti con

confezione 0.500kg

2.69 € **1.83 €**

5.38 € / kg



-14%

Tortelloni Speck e

confezione 0.250kg

1.5 € **1.28 €**

6 € / kg



-12%

Agnolotti con Brasato

confezione 0.250kg

1.83 € **1.61 €**

7.32 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Cura Casa



-14%

Cura Lavastoviglie

confezione 0.500l

3.01 € **2.58 €**  
6.02 € / l



-17%

Mop Lavapavimenti

confezione 1pz

1.29 € **1.07 €**  
1.29 € / pz



-15%

Detersivo

flacone 2l

3.55 € **3.01 €**  
1.78 € / l



-22%

Power Gel

flacone 0.940l

6.79 € **5.28 €**  
7.22 € / l



-22%

Power Gel

flacone 0.940l

6.79 € **5.28 €**  
7.22 € / l



-36%

Lavapavimenti

flacone 1.25l

3.23 € **2.04 €**  
2.58 € / l

Prova subito le nostre offerte



## Cura Persona

Nutriente & idratante

TIME CONTROL  
CREMA PROTETTIVA

Protezione ultraleve  
Giorno e notte

Lifitan<sup>®</sup>

**Cien**

TIME CONTROL  
CREMA PROTETTIVA

con sodio ialuronato e pantenolo  
PER PELLI SECCHE E SENSIBILI

**-16%**

Crema Protettiva

confezione 0.050l

3.23 € **2.69 €**  
64.6 € / l

Rinfrescante & idratante  
Con Filtri UV

AQUA  
CREMA IDRATANTE

Protezione ultraleve per  
pelli da normali a miste

Lifitan<sup>®</sup>

**Cien**

AQUA  
CREMA IDRATANTE

con glicerina e pantenolo  
PER PELLI DA NORMALI A MISTE

**-16%**

Crema Idratante

confezione 0.050l

3.23 € **2.69 €**  
64.6 € / l

**Cien**

Hand Soap  
Milk & Honey

**-16%**

Sapone Liquido Mani

dispenser 0.500l

1.35 € **1.13 €**  
2.7 € / l

**Cien**

Hand Soap  
Olive

**-16%**

Sapone Liquido Mani

dispenser 0.500l

1.35 € **1.13 €**  
2.7 € / l

**Cien**

LATTE DETERGENTE DELICATO

**-14%**

Latte Detergente

confezione 0.250l

2.15 € **1.83 €**  
8.6 € / l

HAIR FRUITS  
+ Ciez

MASCHERA  
ALLA BANANA

MASCHERA PER CAPELLI SECCHI

98%  
ORIGINE NATURALE\*

**-14%**

Maschera per Capelli

confezione 0.400l

3.01 € **2.58 €**  
7.53 € / l

HAIR FRUITS  
+ Ciez

MASCHERA  
ALLA PAPAIA

MASCHERA PER CAPELLI SECCHI

98%  
ORIGINE NATURALE\*

**-14%**

Maschera per Capelli

confezione 0.400l

3.01 € **2.58 €**  
7.53 € / l

HAIR FRUITS  
+ Ciez

SHAMPOO  
ALLA BANANA

PER CAPELLI SECCHI

**-14%**

Shampoo Hair Fruits

flacone 0.400l

2.47 € **2.1 €**  
6.18 € / l

HAIR FRUITS  
+ Ciez

SHAMPOO  
ALLA PAPAIA

PER CAPELLI SECCHI

**-14%**

Shampoo Hair Fruits

flacone 0.400l

2.47 € **2.1 €**  
6.18 € / l

HAIR FRUITS  
+ Ciez

BALSAMO  
ALLA BANANA

**-14%**

Balsamo Hair Fuits

flacone 0.400l

2.47 € **2.1 €**  
6.18 € / l

HAIR FRUITS  
+ Ciez

BALSAMO  
ALLA PAPAIA

**-14%**

Balsamo Hair Fuits

flacone 0.400l

2.47 € **2.1 €**  
6.18 € / l

**Cien**

SHAMPOO  
Bio

**-14%**

Shampoo Bio per

flacone 0.250l

2 € **1.72 €**  
8 € / l

Prova subito le nostre offerte



-14%

Balsamo Bio per

flacone 0.250l

2€ ~~1.72 €~~  
8€ / l



-14%

Shampoo Bio per

flacone 0.250l

2€ ~~1.72 €~~  
8€ / l



-14%

Balsamo Bio per

flacone 0.250l

2€ ~~1.72 €~~  
8€ / l



-14%

Shampoo Bio

flacone 0.250l

2€ ~~1.72 €~~  
8€ / l



-14%

Smalto Unghie

confezione 1pz

2.47€ ~~2.1 €~~  
2.47€ / pz



-14%

Smalto Unghie

confezione 1pz

2.47€ ~~2.1 €~~  
2.47€ / pz



-14%

Salviette Struccanti

confezione 50pz

2.15€ ~~1.83 €~~  
0.04€ / pz



-14%

Salviette Struccanti

confezione 50pz

2.15€ ~~1.83 €~~  
0.04€ / pz

Prova subito le nostre offerte



## Birreria ed Enoteca



-21%

Amarone della

Bottiglia 75cl

~~15.11 €~~ **11.87 €**  
20.15 € / l



-33%

Birra 4,7% Vol.

Bottiglia 75cl

~~1.61 €~~ **1.07 €**  
2.15 € / l



-22%

Nero d'Avola

Bottiglia 75cl

~~4.85 €~~ **3.77 €**  
6.47 € / l



-10%

Birra 4,6% Vol.

Bottiglia 500ml

~~1.03 €~~ **0.92 €**  
2.06 € / l



-17%

Birra Speciale Craft

Bottiglia 500ml

~~1.29 €~~ **1.07 €**  
2.58 € / l



-17%

Birra Speciale Craft

Bottiglia 500ml

~~1.29 €~~ **1.07 €**  
2.58 € / l



-22%

Salice Salentino

bottiglia 0.750l

~~4.85 €~~ **3.77 €**  
6.47 € / l

Prova subito le nostre offerte



## Latticini e Uova



-20%

Yogurt Bifidus Intero

confezione 1kg

3.23 € **2.58 €**

3.23 € / kg



-20%

Yogurt Bifidus Magro

confezione 1kg

3.23 € **2.58 €**

3.23 € / kg



-12%

Yogurt Proteico al

vasetto 0.200kg

1.18 € **1.03 €**

5.9 € / kg



-12%

Yogurt Proteico al

vasetto 0.200kg

1.18 € **1.03 €**

5.9 € / kg



-12%

Yogurt Proteico alla

vasetto 0.200kg

1.18 € **1.03 €**

5.9 € / kg



-15%

Dessert al Caffè e

confezione 0.075kg

2.04 € **1.72 €**

27.2 € / kg



-15%

Dessert al Caffè

confezione 0.075kg

2.04 € **1.72 €**

27.2 € / kg



-12%

Yogurt Proteico al

vasetto 0.200kg

1.18 € **1.03 €**

5.9 € / kg



-13%

Bevanda Vegetale

confezione 1l

1.61 € **1.39 €**

1.61 € / l

Prova subito le nostre offerte



## Amici Animali



-15%

Paté per Cane di  
confezione 0.150kg  
0.7 € **0.59 €**  
4.67 € / kg



-15%

Paté per Cane di  
confezione 0.150kg  
0.7 € **0.59 €**  
4.67 € / kg



-12%

Bocconcini in  
confezione 0.400kg  
1.72 € **1.5 €**  
4.3 € / kg



-12%

Bocconcini in Salsa  
confezione 0.400kg  
1.72 € **1.5 €**  
4.3 € / kg



-12%

Bocconcini in Salsa  
confezione 0.400kg  
1.72 € **1.5 €**  
4.3 € / kg



-12%

Bocconcini in Salsa  
confezione 0.400kg  
1.72 € **1.5 €**  
4.3 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Sughi, Scatolame e Condimenti



-31%

Filetto di Tonno a

vetro 0.140kg

3.45 € **2.37 €**

24.64 € / kg



-14%

Peperoncini Macinati

confezione 0.170kg

2.15 € **1.83 €**

12.65 € / kg



-12%

Lenticchie Rosse

confezione 0.500kg

1.18 € **1.03 €**

2.36 € / kg



-14%

Insaporitore per

confezione 0.120kg

0.75 € **0.64 €**

6.25 € / kg



-14%

Insaporitore per

confezione 0.120kg

0.75 € **0.64 €**

6.25 € / kg



-23%

Sugo di Pomodoro

vetro 0.700kg

1.39 € **1.07 €**

1.99 € / kg



-12%

Pesto Radicchio e

confezione 0.190kg

1.83 € **1.61 €**

9.63 € / kg



-23%

Tonno Leggero

confezione 0.168kg

3.23 € **2.47 €**

19.23 € / kg



-13%

Filetti di Tonno

vetro 0.140kg

3.12 € **2.69 €**

22.29 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Vegetariano e Vegano



-16%

Mini Burger Vegetali

confezione 0.160kg

~~1.93 €~~ **1.61 €**

12.06 € / kg



-14%

Burger Vegetali

vaschetta 0.200kg

~~2.47 €~~ **2.1 €**

12.35 € / kg



-14%

Polpettine Vegetali

vaschetta 0.200kg

~~2.47 €~~ **2.1 €**

12.35 € / kg



-14%

Falafel con Ceci

confezione 0.200kg

~~2.47 €~~ **2.1 €**

12.35 € / kg



-14%

Crunchy Burger

confezione 0.160kg

~~2.15 €~~ **1.83 €**

13.44 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Frutta e Verdura



-29%

Banane

1 pz - circa 180g

0.27 € **0.19 €**  
1.5 € / kg



-30%

Finocchio

1 pz - circa 400g

0.86 € **0.6 €**  
2.15 € / kg



-25%

Susine

vassoio 1kg

2.15 € **1.61 €**  
2.15 € / kg



-17%

Limoni Bio

rete 0.500kg

1.83 € **1.51 €**  
3.66 € / kg



-40%

Broccoli

pezzo 0.500kg

1.61 € **0.96 €**  
3.22 € / kg



-13%

Noci California

confezione 0.400kg

3.12 € **2.69 €**  
7.8 € / kg



-8%

Limoni

rete 1kg

2.69 € **2.47 €**  
2.69 € / kg



-10%

Limoni

1 pz - circa 180g

0.58 € **0.52 €**  
3.22 € / kg



-17%

Scalogno

confezione 0.250kg

1.29 € **1.07 €**  
5.16 € / kg



-35%

Champignon Affettati

vassoio 300g

2.15 € **1.39 €**  
7.17 € / kg



-4%

Pompelmo

1 pz - circa 300g

0.62 € **0.59 €**  
2.07 € / kg



-30%

Clementine

rete 1kg

2.15 € **1.5 €**  
2.15 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-20%

Noci Californiane

confezione 0.200kg

4.05 € **3.23 €**  
20.25 € / kg



-8%

Peperoni Bue

vassoio 0.500kg

2.69 € **2.47 €**  
5.38 € / kg



-21%

Insalata Ricca

confezione 0.200kg

1.03 € **0.81 €**  
5.15 € / kg



-28%

Arance di Ribera Dop

rete 1.5kg

3.77 € **2.69 €**  
2.51 € / kg



-5%

Limoni Igp

rete 750g

2.15 € **2.04 €**  
2.87 € / kg



-8%

Patate Gialle

rete 2kg

2.69 € **2.47 €**  
1.35 € / kg



-14%

Patate del Fucino

rete 2kg

3.77 € **3.23 €**  
1.89 € / kg



-5%

Patate Gialle

rete 4kg

4.31 € **4.09 €**  
1.08 € / kg



-28%

Avocado

confezione 0.700kg

3.77 € **2.69 €**  
5.39 € / kg



-23%

Patate Rosse

rete 2kg

3.23 € **2.47 €**  
1.62 € / kg



-14%

Prugne Secche

confezione 0.250kg

2.47 € **2.1 €**  
9.88 € / kg

Prova subito le nostre offerte